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ika Kosova- Kosova Cumh izrenit

en Belediyesi
KUVENDI I KOMUNIiS Sii PRIZRENIT
Nr. 001-060 - 97355
Mi: 2l shtator 2020
Prizren

e dhe nenit 3ji, te
I pdr vitin2020, te
per mbledhjet td

Prandaj' ftoheni qe n€ cilesinS e anetarit te Kuvendit te KomunejT ll*1res6 nij punene kdsaj mbledhjeje, dukb ju permbajtur oref aates dhe vendit te caktuar.
Pdr punen e kdsaj mbledhjeje, propozoj kete:

REND DITE
I' Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve te dat€s 2 korrik, 16 konik dhe 6 gusht 2020;? Shqyrrimi dhe miratimi i ifendit te Oiter;3. Pyetjet e kuvendareve dhe ngritja 

-'-
4. Shqyrtimi dhe miratimi i nreg enyren e mbikeqyrje,s, menaxhimitdhe shfrytdzimit te o.bjekteve i dhe rinore;5' Shqyrtimi dhe miratimi j Propozim-buxhetit te Komunes s6 prizrenit p6r vitin 2021 si dheparashikimi p€r vitet 2022 dhe 2023:



Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuri Komuna e prizrenil

Op5tina Prizren - l,rizren Belerti
:KYIITINA OPSTINE PRIZREN
Br. 001-060 - 97355
,Dana: 2l septemb ar 2020i(rtzren

Na osnovu dlana 43-paragraf l, Zakona zaLokalnusamoupravu i dlana 35, paragraf 2, Statuta
opstine prizren' sazivam rv it.t"?tr)';.;;"^ sednicu ,iio6'goair", sd;;i;" cio"s,,* prizren, koja;:,:: ":g,i.l*lff :"[t* U::j"'l 

"u 
S ar i,u ;;;;."Kupstine 6;;;;#;,zr en,,r,,Be,oj

p,id.z."s;""??.':',:,1,1,:#::*',il;"'ffi.',yoo'"e opstine, da udestujete na rarr ove sednice,
Za rad ove sednice, Uie" ouul,".-' 

'

DNEVNI RED

'r 
$ffilffil: iHJffij:trJllfi:;i"' 2 juta,r6 jura i6 avgusta 2020 godine;

o. 

ffi'q:iTfi'l';ffi:'*''"fflll*'"r,:ffili;ii':JjrH;,nadzorisanja, menadir anja i5' 
::;r:;y??;r!TJ;fil' 

p'.ar"eii,ieta 
opstin 

"p,i.,rn.u202t godinu kao ipredvidanie



Komuna e prizrenit
rn Belediyesi

RiZREN BELEDIYE MECLiSI

Republika e Kosovds

Oturum gall$masl igin agagrdaki gi.indemi cineriyorum:

cUNDEM

l' 2 Temmuz' I 6 Temm uz ve 6 Agustos 2020 tarihh oturum tutanaklann griri.igiilmesi vekabul edilmesi;

No. 001/060 -97355
Tarih: 2l Eytil 2020
Prizren

Yerel ozydneti Yasastntn 43.maddesi, l.fikrasr, ve prizren Belediye Triziiliiniin35'maddesi 2'fikrasr gere[ince 30 Eyliil 2020 tarihinde lqargamba giinii) saat l0.00,darlbaqlayarak "Beyaz Evde" Prizr' n eelldiye Meclisi oturum salonda dtizenlenecek olan prizren
Belediye Meclisin 2020 yilrn diizenli IV. (dtirdiincii) oturumunu gagrrryorum.

Belediye Meclis.i tiyesi niteliginde sizi igbu oturum gahgmas,na belirtilen saat, tarih veyerde katllmak iizere davet ederiz.

2,

3.

4.

5.

Gi)ndemin gciriigUlmesi ve kabul edilmesi;
Mecf is i.iyelerin sorularr ve gegitri konura'n ortayaatrrmasr;
Kamu Spor, Kiiltiir ve Genglik Binalann bakrmr, yonetimi ve Kullanrm gekli ile iligkin BelediyeYdnetmeligin gdnigr,ilmesi ve kabul edilmesi.

3l3,l,l*l'],T:*:5livesi raslak etiii"'inin ayrrca2022ve2023 yttrisin cing<iriileneringdri.igtilmesi ve kabul edilmesi;

#:


